PÁGINA 1 DE 3

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024
Edital de Análise de Recursos

Gabarito das Provas Objetivas
12 de agosto de 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP torna público o
EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS APRESENTADOS CONTRA O
GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA -
PVO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS - GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO

1.1 NÍVEL FUNDAMENTAL
JARDINEIRO
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

60178 ALEXANDRE RODRIGO DAS NEVES 14 DEFERIDO. Anular questão.

RECEPÇÃO E SERVIÇOS DE TELEFONIA
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

59520 SABRINA CARDOSO SILVA 3 INDEFERIDO.

59499 ANA JULIA DA SILVA VASQUES 14 DEFERIDO. Anular questão.

60233 ANA JÚLIA SILVA PUGIM 14 DEFERIDO. Anular questão.

60616 AUXILIADORA DE BRITO SANTOS 14 DEFERIDO. Anular questão.

60144 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO COSTA 14 DEFERIDO. Anular questão.

60102 IZABELA DE REZENDE DIAS SOUZA 14 DEFERIDO. Anular questão.

61702 JOSANA CARLA DE MORAIS 14 DEFERIDO. Anular questão.

61727 MARCIA APARECIDA SICOLI DE CARVALHO 14 DEFERIDO. Anular questão.

59582 MÁRCIA CRISTINA NUNES 14 DEFERIDO. Anular questão.

60861 MAURÍCIO AZEVEDO DE CARVALHO 14 DEFERIDO. Anular questão.

60770 MAYK DOUGLAS RODRIGUES MACIEL 14 DEFERIDO. Anular questão.

61413 NAYLA APARECIDA DE GODOI MANSO 14 DEFERIDO. Anular questão.

59796 RENAN DONIZETI TOMAZ 14 DEFERIDO. Anular questão.

59891 SARAH ALVES OLIVEIRA MARTINS 14 DEFERIDO. Anular questão.

59560 SOLANGE APARECIDA FONSECA DE CARVALHO LINO 14 DEFERIDO. Anular questão.

61415 YASMIN VITÓRIA DE GODOI MANSO 14 DEFERIDO. Anular questão.

1.2 NÍVEL MÉDIO
ESCRITURÁRIO I
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

60557 BRUNA SALES DE LIMA 29 INDEFERIDO.

VIGIA
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

60327 MARCIO KENY IWANO 1 INDEFERIDO.

59490 AILTON LAZARO PEREIRA 2 INDEFERIDO.

60327 MARCIO KENY IWANO 2 INDEFERIDO.

59490 AILTON LAZARO PEREIRA 6 INDEFERIDO.

59490 AILTON LAZARO PEREIRA 7 INDEFERIDO.

PÁGINA 2 DE 3

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

59630 EDER CARLOS SALGUEIRO 7 INDEFERIDO.

60327 MARCIO KENY IWANO 7 INDEFERIDO.

59616 ISAQUE DOS SANTOS MORETTI 31 INDEFERIDO.

60327 MARCIO KENY IWANO 34 INDEFERIDO.

59616 ISAQUE DOS SANTOS MORETTI 35 INDEFERIDO.

60086 ROSIVALDO CARMANHAN 35 INDEFERIDO.

1.3 NÍVEL SUPERIOR
DIRETOR DE CONTABILIDADE E PATRIMÔNIO
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

60423 CAROLINA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 18 INDEFERIDO.

60423 CAROLINA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 21 INDEFERIDO.

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

59489 FERNANDA HYPÓLITO TOMAZ 21 INDEFERIDO.

59952 VIVIANE MARQUES VIEIRA TEIXEIRA 31 INDEFERIDO.

60192 DIEGO CARMINATI CANDIDO 35 INDEFERIDO.

60798 FABIO ASSUNCAO VITORINO 35 INDEFERIDO.

59489 FERNANDA HYPÓLITO TOMAZ 35 INDEFERIDO.

59963 VALMIR RODRIGUES DE SOUSA 35 INDEFERIDO.

59952 VIVIANE MARQUES VIEIRA TEIXEIRA 35 INDEFERIDO.

DIRETOR GERAL DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

60000 DENIS ARAUJO SILVA 15 INDEFERIDO.

60670 RICARDO HERMÍNIO DE FREITAS MELO 17 INDEFERIDO.

59521 DAIANE BARBARA BATISTA DE SOUZA 27 INDEFERIDO.

60460 LEANDRO CESAR SANTOS 27 INDEFERIDO.

60670 RICARDO HERMÍNIO DE FREITAS MELO 27 INDEFERIDO.

60460 LEANDRO CESAR SANTOS 29 INDEFERIDO.

59521 DAIANE BARBARA BATISTA DE SOUZA 33 INDEFERIDO.

60460 LEANDRO CESAR SANTOS 33 INDEFERIDO.

59901 MARINA DE ALMEIDA VOLTARELLI 33 INDEFERIDO.

60670 RICARDO HERMÍNIO DE FREITAS MELO 33 INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os
interpuseram, em até 24h no site www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

3. DA RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

3.1 NÍVEL FUNDAMENTAL
1 JARDINEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B E B D E C B A A C C B A * E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C C B D C C C E D A B E
(*) Questão Anulada. Considerar como correta para todos.

http://www.glconsultoria.com.br/

PÁGINA 3 DE 3

2 RECEPÇÃO E SERVIÇOS DE TELEFONIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B E B D E C B A A C C B A * E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C C B D C C C E D A B E
(*) Questão Anulada. Considerar como correta para todos.

MORRO AGUDO-SP, 12 de agosto de 2024.

ILSON PONTES GRACIOLI

- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL –